PORTARIA Nº 005 de 12 de janeiro de 2006.

                           Prefeito   Municipal   de   Chopinzinho,   Estado   do Paraná no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

CONCEDER férias aos servidores municipais a seguir
relacionados, conforme artigo 79 da Lei Municipal 1º 1.144/92 – Estatuto dos Servidores
do Município de Chopinzinho, no período de 02 a 31 de janeiro de 2006.

NOME CARGO PERIODO AQUISITIVO

Abel Kurpel Motorista 07/09/2004 06/09/2005
Adelar Valmir Frigo Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Adélia Zanotto Vitali Telefonista De Os 19/03/2004 18/03/2005
Ademir Jose Ribeiro Operário 07/08/2004 20/09/2005
Adnilson Schwambach Operário 18/02/2004 17/02/2005
Adriana Harmatiuk Psicólogo 07/08/2004 06/08/2005
Adriano Sanches Administrador de Empresa 01/12/2004 30/11/2005
Aguinaldo Montemezzo Oficial Administrativo 04/03/2004 03/03/2005
Alberto Hath Westfahl Operador de Máquina Rodoviária 01/04/2004 31/03/2005
Albino Westpahl Sobrinho Operário 01/11/2004 31/10/2005
Alcibides Alves Neto Operador de Máquina Rodoviária 16/12/2004 15/12/2005
Alda Maria Rosa Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Almir Luiz Giacomin Operador de Máquina Rodoviária 07/08/2004 06/08/2005
Amauri Fermiano De Lima Motorista 01/11/2004 31/10/2005
Anderson Marinho De Mello Agente Administrativo 07/08/2004 06/08/2005
Andre Centofante Auxiliar de Serviços Gerais 10/02/2004 09/02/2005
Angelita Dos Santos Silva Auxiliar de Serviços Gerais 13/09/2004 12/09/2005
Angelita Secco Auxiliar de Serviços Gerais 02/04/2004 01/04/2005
Angelo Lauro Bianchini Operário  05/10/2004 04/10/2005
Anizio Dognor Marcondes Vigia 01/11/2004 31/10/2005
Antonio Carlos Lachovski Mecânico de Máquina Pesada 01/03/2004 28/02/2005
Antonio Cristofel Dalmaso Operário 07/08/2004 06/08/2005
Antonio Nestor Costi Junior Motorista 07/08/2004 06/08/2005
Aparecida de Fatima L. Forlin Auxiliar de Serviços Gerais 01/09/2004 31/08/2005
Arilson Gambin Telefonista 04/05/2004 03/05/2005
Augustinha Ferreira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 02/05/2004 01/05/2005
Beatriz Salete Busatta Auxiliar de Enfermagem 07/08/2004 06/08/2005
Belilde Da Rocha Trentin Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Benomi Luiz Chechi Motorista 01/08/2004 31/07/2005
Bernardete Scopel Zanesco Auxiliar de Serviços Gerais 07/05/2004 06/05/2005
Carlos A. Sguissardi Nunes Médico 01/07/2004 30/06/2005
Celio Roberto Kopik Auxiliar de Serviços Gerais 01/12/2004 30/11/2005
Celoni Santos da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 28/09/2004 27/09/2005

Claites Neuza Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 17/03/2004 16/03/2005
Clari Isabel Boschi Lemos Servente De Serviços Gerais 01/04/2004 31/03/2005
Clarice Aparecida Biava Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Claudecir Francisco Romite Motorista 07/08/2004 06/08/2005
Claudete Aparecida Fraron Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Claudiomiro Cenci Medico Veterinário 02/07/2004 01/07/2005
Clecia Steilmann Auxiliar Administrativo 03/04/2004 02/04/2005
Cleomar Luiz Piassa Operário 01/08/2004 31/07/2005
Cleonice Zanella Neckel Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Consuelo D. F. Ceni Riesemberg Bioquímico 01/06/2004 31/05/2005
Daison Helimar Goldoni Fiscal De Tributos 07/08/2004 06/08/2005
Darci Farias Operário 12/11/2004 11/11/2005
Delmar Jose Novaczyk Técnico em Administração  02/01/2005 01/01/2006
Dilta De Ramos Araujo Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2004 30/06/2005
Dimorvan Bertella Fiscal De Tributos 04/05/2004 03/05/2005
Dolcimar Luiz Moresco Operador Máquina Rodoviária 01/03/2004 28/02/2005
Edegar Pedro Winckler Auxiliar Técnico de Esportes 12/08/2004 11/08/2005
Ederson de Quadros da Silva Operário 01/04/2004 31/03/2005
Edna Kajihara Cirurgia Dentista 01/07/2004 30/06/2005
Elvira Couto Farias Auxiliar de Serviços Gerais 01/04/2004 31/03/2005
Elza Onelia Zanrosso Auxiliar de Serviços Gerais 02/11/2004 01/11/2005
Erlaine Bombonato Machado Técnico de Esportes 01/07/2004 30/06/2005
Euneci da Silva Lubrificador 16/03/2004 15/03/2005
Evanira de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 01/04/2004 31/03/2005
Fabiana Da Conceicao Assistente Administrativo 02/04/2004 01/04/2005
Fabiane Riedi Rossi Auxiliar Administrativo 13/09/2004 12/09/2005
Fatima De Lourdes Ritter Auxiliar de Enfermagem 01/04/2004 31/03/2005
Fernanda Ceni Scolaro Psicólogo 07/08/2004 06/08/2005
Fernando Gressana Administrador de Empresa 09/08/2004 08/08/2005
Flavia Daniele Riedi Tavares Auxiliar de Laboratório 02/09/2004 01/09/2005
Flavio Bertan Ramos Assistente Administrativo 07/08/2004 06/08/2005
Francelina Machado Farias Auxiliar de Serviços Gerais 01/09/2004 15/09/2005
Francisco Carlos Kalinoski Operário 18/02/2004 17/02/2005
Francisco Machado Dos Santos Pedreiro 27/03/2004 26/03/2005
Genovi Balbinot Auxiliar de Serviços Gerais 01/06/2004 31/05/2005
Geris Andrei Spadari Agente Administrativo 01/12/2004 30/11/2005
Giovana Guarienti Auxiliar de Serviços Gerais 16/08/2004 15/08/2005
Hamilton de Oliveira Silverio Motorista 01/02/2004 31/01/2005
Ideli F. De Santiago Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais 15/04/2004 14/04/2005
Idevaldo Peretti Técnico Agrícola 01/06/2004 31/05/2005
Ignes Frana Auxiliar de Serviços Gerais 13/09/2004 12/09/2005
Ilzamar Breda Agente De Saúde 01/05/2004 30/04/2005
Iraci Zago Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Isabela Maas Psicólogo 01/06/2004 31/05/2005
Itatiana Campigotto Auxiliar Administrativo 08/10/2004 07/10/2005
Ivanilse de Lazari Auxiliar de Serviços Gerais 01/03/2004 28/02/2005

Ivanir Ansiliero Locatelli Auxiliar de Serviços Gerais 12/02/2004 11/02/2005
Ivanir Zardienello Auxiliar de Serviços Gerais 20/09/2004 19/09/2005
Ivete Ongarato Auxiliar de Biblioteca 01/12/2004 30/11/2005
Ivo Oscar Gambetta Eletricista/Encana 07/08/2003 21/07/2005
Ivone Daron Kurpel Auxiliar de Enfermagem 01/07/2004 30/06/2005
Ivoneide Cricione Knop Auxiliar de Serviços Gerais 18/02/2004 17/02/2005
Izolda De Oliveira Zuconelli Auxiliar de Serviços Gerais 01/11/2004 31/10/2005
Jair Basseio Dos Santos Escriturário 16/03/2004 15/03/2005
Jairo Caetano Pinto Motorista 08/04/2004 07/04/2005
Janaina Bonissoni Nutricionista 01/07/2004 30/06/2005
Jarede Henrique Dos Santos Operador Máquina Rodoviária 01/03/2004 28/02/2005
Joao Carlos Fagundes Medico Veterinário 01/06/2004 31/05/2005
Joao Emerson Bueno Motorista 07/08/2004 06/08/2005
Joao Loesi Lourenco Fiscal de Vigilância  Sanitária 07/08/2004 06/08/2005
Joao M. T. Do Amaral Operador Máquina Rodoviária 01/11/2004 31/10/2005
Joel Antonio Zanola Cirurgião Dentista 01/07/2004 20/11/2005
Joelma Filimberti Atendente de Consultório Dentário 01/04/2004 31/03/2005
Jose Abel Duarte Dias Operário 01/04/2004 31/03/2005
Jose Adolar Primmaz Operador Máquina Rodoviária 01/03/2004 15/05/2005
Jose Almildo De Abreu Operário 07/08/2004 06/08/2005
Jose Moacir Martins Motorista 01/04/2004 31/03/2005
Joselaine Kummer Enfermeira 13/09/2004 12/09/2005
Josemar De Fatima Graebin Auxiliar de Enfermagem 01/11/2004 31/10/2005
Jovani Martins Coordenador de Pro 01/07/2004 30/06/2005
Jucene Salete Schneider Atendente de Consultório Dentário 01/04/2004 31/03/2005
Julio Cesar Lemes Da Silva Cirurgião Dentista 01/06/2004 31/05/2005
Julma Ester Geremia Auxiliar de Enfermagem 07/08/2004 06/08/2005
Kelvin Zuttion Engenheiro Civil 01/07/2004 30/06/2005
Laercio Lopes Carvalho Fiscal De Obras 10/07/2004 09/07/2005
Leunita Baretta Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Lindomar Fracaro Motorista 13/09/2004 12/09/2005
Lourdes Boeira Ribeiro Auxiliar de Serviços Gerais 01/03/2004 28/02/2005
Lourdes da Silva Bonotto Técnica em Recursos Humanos 17/06/2004 16/06/2005
Luci Mara Kirsten Battistuz Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Lucia Bianchini Auxiliar de Serviços Gerais 01/04/2004 31/03/2005
Luciana Aimi Zuquelo Escrituraria 01/08/2004 31/07/2005
Luiz Carlos De Almeida Souza Operário 18/02/2004 17/02/2005
Luiz Gustavo Cattaneo Operador Máquina Rodoviária 13/09/2004 12/09/2005
Luiz Mario Roncaglio Escriturário 07/08/2004 06/08/2005
Marcelo Andrei Scopel Auxiliar Administrativo 01/04/2004 31/03/2005
Marcia da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 10/03/2004 09/03/2005
Maria Angela Zanetti Roos Assistente Social 11/06/2004 10/06/2005
Marice Da Rocha De Souza Auxiliar de Serviços Gerais 01/04/2004 31/03/2005
Marilei D. F. Mendes Da Silva Secretária Escolar 01/03/2004 28/02/2005
Marilici Jucara Knop Auxiliar de Serviços Gerais 03/04/2004 02/04/2005
Mariluci Scopel Galeazzi Auxiliar de Serviços Gerais 03/04/2004 02/04/2005
Mario Constantino C. Menini Médico Veterinário 07/08/2004 06/08/2005
Marisa Nissola Auxiliar de Serviços Gerais 01/07/2004 30/06/2005

Maristela Aparecida S. Souza Auxiliar de Serviços Gerais 14/08/2004 13/08/2005
Mariza De Araujo Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Mariza Salete P. Ambrosini Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2003 06/08/2004
Marizete Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 03/04/2004 02/04/2005
Marizete Fatima Suckow Auxiliar Administrativo 13/09/2004 12/09/2005
Marlene Comin Escrituraria 01/03/2004 28/02/2005
Marlene Reinheimer Auxiliar de Serviços Gerais 08/03/2004 07/03/2005
Mildre Doraci Biava Secco Auxiliar de Serviços Gerais 06/05/2004 05/05/2005
Miraita De F G Detogni Auxiliar de Serviços Gerais 03/04/2004 02/04/2005
monica Mayer de Oliveira Zanola Cirurgiã Dentista 16/07/2004 15/07/2005
Nair Morawski Auxiliar de Serviços Gerais 13/02/2004 12/02/2005
Nara Lucia Bonasina Scabeni Fiscal De Tributos 04/04/2004 03/04/2005
Nelcir Jose Teston Auxiliar de Serviços Gerais 02/06/2004 01/06/2005
Nelson Machado Dos Santos Auxiliar de Pedreiro 14/11/2004 13/11/2005
Neuza Confortin Acorsi Auxiliar de Serviços Gerais 13/02/2004 12/02/2005
Noeli Bocardi Atendente de Consultório Dentário 07/08/2004 06/08/2005
Noeli Checchi Secretária Escolar 01/04/2004 31/03/2005
Odair Basso Motorista 01/06/2004 31/05/2005
Oliva Forlin Dalmut Escrituraria  07/08/2004 06/08/2005
Olivir Antonio Favero Operário 01/12/2004 30/11/2005
Oraido Jose Caldato Vigia 13/09/2004 12/09/2005
Osmar Baldissera Mestre De Obras 01/11/2004 31/10/2005
Osmar Schultz Auxiliar de Mecânico 01/07/2004 16/07/2005
Paulinho Alves De Ramos Operário 01/07/2004 30/06/2005
Paulo Cesar Romite Administrador de Empresa 01/12/2004 30/11/2005
Paulo Inacio Nunes Secretário Escolar 13/09/2004 12/09/2005
Paulo Kempner Rumanscki Operário 01/03/2004 28/02/2005
Raulivar de Souza Operário 01/01/2005 31/12/2005
Reginaldo Jose Cambruzzi Assistente Administrativo 19/08/2004 18/08/2005
Rejane A. Da Silva Frigo Auxiliar de Serviços Gerais 18/02/2004 17/02/2005
Renacir De Souza Rocha Operário 18/02/2004 17/02/2005
Riad Maica Qader Médico 01/06/2004 31/05/2005
Ricardo Fernando Markus Cirurgião Dentista 01/07/2004 30/06/2005
Roberto Alencar Przendziuk Técnico Agrícola 01/07/2004 30/06/2005
Rogerio Detoni Agente Administrativo 20/07/2004 19/07/2005
Rogerio Masetto Técnico Agrícola 01/06/2004 31/05/2005
Ronalda Ines Stramari Secretária Escolar 13/09/2004 12/09/2005
Roquelani Lorenzi Administrador Contábil 03/10/2004 02/10/2005
Rosana Fatima Bertella Romite Escrituraria 01/06/2004 31/05/2005
Roseli Ap. Scolari Lorenzi Oficial Administra 02/05/2004 01/05/2005
Salete Goncalves Auxiliar de Serviços Gerais 07/10/2004 06/10/2005
Salete Santos Cattaneo Escrituraria 01/11/2004 31/10/2005
Sandra Aparecida Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 18/02/2004 17/02/2005
Sergio Ramos Auxiliar Administrativo 13/09/2004 12/09/2005
Sheyla Schneider Bertella Cirurgiã Dentista 01/07/2004 30/06/2005
Siluandra Haubert Técnico em Edificações  07/07/2004 06/07/2005
Simao Dos Santos Motorista 07/08/2004 06/08/2005
Sirlei Elisete Berlanda Telefonista De Os 15/08/2004 14/08/2005

Sirlene Maria Zuconelli Secretária Escolar 01/03/2004 28/02/2005
Solanja Farias Auxiliar de Serviços Gerais 04/04/2004 03/04/2005
Sueli Bonfante Auxiliar de Serviços Gerais 19/02/2004 18/02/2005
Sueli Schneider Favero Auxiliar de Serviços Gerais 21/02/2004 20/02/2005
Tatiane Damiano Fausto Auxiliar de Enfermagem 01/07/2004 30/06/2005
Tereza Scopel Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Terezinha A. D. S. C. Auxiliar de Serviços Gerais 13/02/2004 12/02/2005
Terezinha de Brito Moreira Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Theobaldo Claricio Welter Operador Máquina Rodoviária 01/04/2004 31/03/2005
Valdemar Alves De Ramos Auxiliar de Pedreiro 15/08/2004 14/08/2005
Valdir Davi Operador Máquina Rodoviária 01/03/2004 28/02/2005
Valdir Perin Motorista 01/11/2004 31/10/2005
Valter Roque Antunes Duarte Borracheiro 01/11/2004 31/10/2005
Vanderleia De F De Andrade Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Vera Teresinha Loch Fortuna Auxiliar de Enfermagem 07/08/2004 06/08/2005
Vilmar Antonio Danuzo Operario 06/07/2004 05/07/2005
Vilmarize Buffon Fraron Assistente Administrativo 07/08/2004 06/08/2005
Vilson Matos Dias Operário 18/02/2004 17/02/2005
Vitalina Pires De Lima Auxiliar de Serviços Gerais 13/09/2004 12/09/2005
Vivian Angelina Giordani Psicólogo 08/04/2004 07/04/2005
Zenaide Alves Auxiliar de Serviços Gerais 07/08/2004 06/08/2005
Zilda Martins De Gois Auxiliar de Serviços Gerais 13/09/2004 12/09/2005

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 12 de janeiro de
2006.

Vanderlei José Crestani
Prefeito Municipal

Publique-se e Registre-se.
Em, 12 de janeiro de 2006.

Delair Vilmar Ambrosini
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com